MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

417826

125438

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

Yury Marseli HERNANDEZ MONSALVE

ASECOLBAS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2024-09-03 18:13:06

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-09-07 2024-10-20
Cuentas asociadas
Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
120335 18 Y 60 REGION 6 18 Y 60 REGION 6 18 Y 60 REGION 6
ASEOCOLBAS LTDA ASEOCOLBAS LTDA ASEOCOLBAS LTDA
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R6 - 7.0 Mes 1578155.17 18 Y 60 REGION 11047086.19
Operario de aseo 6 ASEOCOLBAS
y cafeteria MT LTDA
Medio Tiempo - 1
2 ays04--R6 - 7.0 Unidad 3567.99 18 Y 60 REGION 24975.93
Jabén para loza 6 ASEOCOLBAS
2 (Compra) -1 LTDA



10

11

12

13

14

ays04--R6 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 1

ays04--R6 - Gel
antibacterial para
manos

(Compra) - 1

ays04--R6 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) -1

ays04--R6 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 4

ays04--R6 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Lustrador de
muebles

(Compra) - 1

ays04--R6 - Cera
emulsionada
Neutra

(Compra) - 1

ays04--R6 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
1

ays04--R6 -
Abrillantador para
piso laminado
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Jabén neutro
para pisos 1
(Compra) - 2

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5137.25

30712.05

8793.76

22131.40

6280.32

7051.84

3268.56

2701.40

9393.71

21991.51

21507.40

17587.52

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

35960.75

214984.35

61556.32

154919.80

43962.24

49362.88

22879.92

18909.80

65755.97

153940.57

150551.80

123112.64



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R6 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Ambientador 2
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Limpiones 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R6 - Pafio
absorbente
multiusos 2
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Esponjilla 3
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Trapero 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Bolsas pléasticas
2 (Compra) - 2

ays04--R6 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 2

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8506.36

13057.87

4673.91

8632.03

20026.65

398.87

4113.30

8887.74

3037.98

5368.93

4104.56

5806.05

2915.60

2915.60

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

59544.52

91405.09

32717.37

60424.21

140186.55

2792.09

28793.10

62214.18

21265.86

37582.51

28731.92

40642.35

20409.20

20409.20



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R6 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 2

ays04--R6 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 2

ays04--R6 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 24

ays04--R6 -
Toallas para
manos 6

(Compra) - 2

ays04--R6 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R6 -
Servilleta papel
(Compra) - 1

ays04--R6 - Filtro
para greca 1
(Compra) - 1

ays04--R6 - Café
1 (Compra) -1

ays04--R6 - Café
3 (Compra) -1

ays04--R6 -
Crema para café
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Azlcar 1
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3348.34

5247.62

4775.54

5023.60

44560.08

14372.50

9297.54

11102.85

10556.44

3186.60

3127.59

44049.68

53106.80

18733.87

10797.96

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

23438.38

36733.34

33428.78

35165.20

311920.56

100607.50

65082.78

77719.95

73895.08

22306.20

21893.13

308347.76

371747.60

131137.09

75585.72



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R6 -
Endulzante
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Panela
(Compra) - 1

ays04--R6 - Sal 3
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Aromatica
(Compra) - 3

ays04--R6 -
Aromaética de
panela
(Compra) - 2

ays04--R6 -
Bebida de frutas
(Compra) - 2

ays04--R6 - Té
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Infusion frutal
(Compra) - 2

ays04--R6 - Agua
potable 4
(Compra) - 3

ays04--R6 -
Valvula
dispensadora
para botellon de
agua (Compra) - 1

ays04--R6 -
Cepillo para
paredes y techos
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R6 -
Vasos 1
(Compra) - 12

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10977.18

10010.05

2150.63

6451.89

10947.68

22747.72

12468.85

22721.50

63627.18

41555.91

11868.90

2916.68

5337.24

42396.24

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 'Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

18 Y 60 REGION
6 ASEOCOLBAS
LTDA

76840.26

70070.35

15054.41

45163.23

76633.76

159234.04

87281.95

159050.50

445390.26

290891.37

83082.30

20416.76

37360.68

296773.68



58 ays04--R6 - 7.0 Unidad 5496.78 18 Y 60 REGION 38477.46

Juego de 6 ASEOCOLBAS
cubiertos LTDA
(Compra) - 1
59 ays04--R6 - 7.0 Unidad 9391.52 18 Y 60 REGION 65740.64
Vajilla 1 6 ASEOCOLBAS
(Compra) - 1 LTDA
60 ays04--R6 - 7.0 Unidad 8798.13 18 Y 60 REGION 61586.91
Balde (Compra) - 6 ASEOCOLBAS
1 LTDA
61 ays04--R6 - 1.0 Unidad 0.00 18 Y 60 REGION 0.00
Recargo por 6 ASEOCOLBAS
Trabajo nocturno LTDA
62 ays04--R6 - 1.0 Unidad 0.00 18 Y 60 REGION 0.00
Recargo por 6 ASEOCOLBAS
dotacioén especial LTDA
63 ays04--R6 - AlU 1.0 Unidad 1653313.49 18 Y 60 REGION 1653313.49
6 ASEOCOLBAS
LTDA
64 ays04--R6 - IVA 1.0 Unidad 314129.56 18 Y 60 REGION 314129.56
6 ASEOCOLBAS
LTDA

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

En atencion a memorando 32024130100001093 del 21 de agosto de 2024, se solicita adelantar Prorroga No.1 de la presente orden
de compra, con el fin de incluir el tiempo de ejecucion pendiente acorde a los siete (7) meses proyectados inicialmente.

Firmado digitalmente por

RUBEN DARIO RUBEN DARIO OCHOA

OCHOA ARBELAEZ é:f:aI:AZl(E)ZZAOQOS 17:56:43 m{;i,é’)‘_

-05'00"

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: RUBEN DARIO OCHOA ARBELAEZ Nombre: MARGARITA MARIA SALGADO QUINONES
Documento: 19.366.063 Documento: 52.418.809
~ Finmado digitamente JOHANNA o gt o
)& L@;& por MARICELA OYOLA TRINIDAD CANON  LonoNo
O MARTINEZ LONDONO f:;:;:‘zon.og.oms:oszzs
Vo.Bo: Maricela Oyola Martinez Revisd: Johana Cafion Londofio
Subdirectora Administrativa y Financiera Profesional de Gestion del Area Administrativa
YURY MARSELI Firmado WI LMER Firmado
digitalmente por digitalmente por
HERNANDEZ  YURY MARSELI ALEXANDER WILMER ALEXANDER
HERNANDEZ NOVA DIAZ
MONSALVE MONSALVE NOVA DIAZ
Revisé: Yury Marseli Hernandez Monsalve Proyectd: Wilmer Alexander Nova Diaz

Profesional de Gestion del Area de Contratacion Profesional Especializado del Area de Contratacion
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